[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Vereadores de Maratá

Município de Maratá

A Senhora Prefeita Municipal,

para ver a possibilidade de atender.

    Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO Nº 08/2021
Maratá, 09 de fevereiro de 2021.

       Senhor Presidente:

O vereador que esta subscreve, vem respeitosamente, requerer de vossa excelência na forma regimental, que depois de se dar ciência ao plenário desta casa legislativa seja encaminhada a senhora prefeita municipal, a seguinte indicação:
Dirijo-me a vossa senhoria, no intuito de solicitar que seja analisada a possibilidade de realização da abertura da Estrada São Pedro do Maratá, próximo à residência do Senhor Celso Willers (sugestão: colocação de mais canos para o alargamento da ponte).

       Assim, requer seja analisado o presente pedido.

IRINEO JOÃO COMIOTTO
Vereador

JUSTIFICATIVA

O  Vereador irá justificar o Pedido na hora dos oradores.

IRINEO JOÃO COMIOTTO
Vereador

PAGE
1
Rua 18 de Julho, 21 – Centro - Maratá – RS – Fone (051) 3614-4176

www.camaramarata.rs.gov.br- CNPJ/MF 09.261.618/0001-80